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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Gospodarki (nr 15)
4 kwietnia 2012 r.
Komisja Gospodarki, obradująca pod przewodnictwem posła Wojciecha 
Jasińskiego (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– ponownie rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy o obrocie z zagranicą 
towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla 
bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju 
i bezpieczeństwa oraz o zmianie niektórych innych ustawy (druk nr 229).

W posiedzeniu udział wziął: Dariusz Bogdan podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki wraz 
ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz i Katarzyna Gadecka 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Łukasz Grabarczyk, Jarosław Lichocki, 
Wojciech Paluch i Mariusz Przerwa – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):
Otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki. Witam państwa posłów i gości. Stwierdzam, 
że protokół z poprzedniego posiedzenia w związku z niewniesieniem do niego zastrzeżeń 
uznaję za przyjęty. Szanowni państwo, porządek posiedzenia przewiduje ponowne 
rozpatrzenie projektu ustawy o zmianie ustawy o obrocie z zagranicą towarami, 
technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także 
dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa oraz o zmianie niektórych 
innych ustawy. Jest to druk nr 229. 

Szanowni państwo, przypomnę stan prawny. Bardzo proszę, panie pośle.

Poseł Adam Rogacki (PiS):
Panie przewodniczący, ja z wnioskiem formalnym. W związku z tym, że mam wątpliwości, 
czy w ogóle nasza Komisja może pracować, to poproszę o przeliczenie kworum. Jest 
tak, a tłumaczyli to posłowie Platformy Obywatelskiej, że każdy poseł może mieć 
różne obowiązki. To jest zrozumiałe. W obecnej chwili odbywa się ważne posiedzenie 
jednego z zespołów parlamentarnych, więc też będę musiał opuścić posiedzenie Komisji 
Gospodarki, a przed tym chciałbym prosić o sprawdzenie kworum.

Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):
Dobrze. Proszę posłów z naszej Komisji o podniesienie ręki. Jest kworum. Szanowni 
państwo, jesteśmy po pierwszym czytaniu. Marszałek Sejmu wyznaczyła termin do 11 
kwietnia na przedstawienie sprawozdania. Uważam, że zważywszy na skomplikowaną 
materię jest to absolutnie nierealny termin. W związku z tym, proponuję, abyśmy 
powołali podkomisję, która opracuje sprawozdanie. Chciałbym wystąpić do Marszałek 
Sejmu o przedłużenie terminu do 24 kwietnia. Myślę, że będzie trzeba zasięgnąć opinii 
Komisji Obrony Narodowej w tej kwestii ze względu na merytoryczną treść, ale będzie 
to sprawa podkomisji. To są moje propozycje. Nie trzeba tego głosować, chyba że ktoś 
zgłosi sprzeciw. Nie słyszę sprzeciwu. Jeśli tak, to proszę kluby o składanie kandydatur 
do składu podkomisji. Kto z Sojuszu Lewicy Demokratycznej? Nie ma nikogo. Polskie 
Stronnictwo Ludowe? Nie ma nikogo. Szanowni państwo, zgłoszono następujące 
kandydatury: pani poseł Janyska, pani poseł Olechowska, pan poseł Wojtkowski i pan 
poseł Cieśliński. Są to osoby z Platformy Obywatelskiej. Dalej pan poseł Cedzyński 
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z Ruchu Palikota oraz panowie Adam Rogacki i Marek Polak z Prawa i Sprawiedliwości. 
Czy jest sprzeciw wobec zaproponowanego składu podkomisji? Nie słyszę sprzeciwu. 

Stwierdzam, że Komisja powołała podkomisję w wyżej wymienionym składzie. Po 
zakończeniu posiedzenia Komisji, proszę członków podkomisji o przybliżenie się celem 
ukonstytuowania. Wobec wyczerpania porządku dziennego zamykam posiedzenie. 
Dziękuję bardzo. 


